

Referat fra bestyrelsesmøde i HKG, den 06.04.2022, klokken 19.00 i klubhuset

Deltagere: Sebastian, Rusty, Tobias, Knud, Freddy, John, Mette

Afbud: Thomas

1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden blev godkendt

2. Status på økonomi

Freddy orienterede om økonomien. Der er p.t. en stor del medlemmer, der endnu ikke har betalt kontingentet.

Det blev besluttet, at der efter de to påskeuger bliver sendt påmindelser ud til medlemmerne.

3. Ny shop

Sebastian fortalte om arbejdet med at etablere en aftale med Golfboksen i Esbjerg, således at vores shop kan etableres. Sebastian, Thomas og John har haft et godt møde med Michael Uth, ejeren af Golfboksen.

Shoppen kan etableres med mulighed for køb af vogne, bags, tøj, sko, tees, bolde mv. Der bliver ikke mulighed for køb af jern og grej.

Klubben bemander shoppen med frivillige og får en procentdel af salget. Golfboksen stiller en betalingsterminal op. Der bliver også mulighed for at købe på nettet og afhente i klubben. Det giver samme procentdel til klubben, og gratis fragt for køberen. Svind i butikken betaler klubben. Et eventuelt overskud vil blive disponeret af bestyrelsen til frivillig arbejdet m.fl.

John fortalte, at 6 personer har meldt sig som frivillige til at stå i butikken.

John arbejder med praktiske ting omkring etableringen og en plan for bemanning, hvorefter frivilligruppen kontaktes.

Det blev besluttet at tiltræde aftalen med Golfboksen.

4. Golfens dag 2022

John fortalte om Golfens dag.

DGU styrer annonceringen.

4 frivillige har meldt sig til Golfens dag.

Der er et hold kl. 10 og et hold kl. 13.

John fortalte også om herunder, at der er udarbejdet en ny informationspjece til nye golfere. Den er klar til udlevering den 7. april til begynderne og kan også udleveres på Golfens dag.

5. Hjælp til Ukraine

Det blev drøftet om klubben skal give en kontant donation til Ukraine, som ved landsindsamlingen.

Det blev besluttet, at der ikke sendes en donation.

Det vil blive diskuteret igen under en mere overordnet drøftelse af klubbens værdier mv.

6. Lalandia (seneste nyt)

Sebastian og John orienterede om samarbejdet med Lalandia.

Der er startet en medarbejder i restauranten som åbner fredag den 8. april. Der har indtil nu været en fin servering til de arrangementer som er blevet afholdt.

Det er aftalt, at klubben får 12% rabat når John bestiller til arrangementer.

Der er stadig udestående mht. afklaring af marketing spørgsmål mv. Sebastian følger op på dette med Jan Harrit.

7. Nyt fra udvalgene

Frivilligudvalg:

Rusty orienterede om arbejdsdagen den 2. april. 46 frivillige mødte op, og det var en god dag.

Baneudvalg:

Rusty orienterede om et møde i baneudvalget. De drøftede skilte på banen, til at guide de gående. John fortalte til det, at denne sag med skiltning er hos kommunen til afklaring af, hvad man må og hvad man ikke må.

Rusty fortalte videre, at det drøftes, om der skal laves flere teesteder med nummerering, så der er fokus på afstand og ikke dame/herre tee. Der vil være en videre drøftelse af det.

Matchudvalg: Intet nyt.

Kommunikationsudvalg:

Mette fortalte at der har været et godt møde i kommunikationsudvalget. Kirsten og Finn har rigtig mange gode idéer til at forbedre kommunikationen og brugen af hjemmeside og Facebook.

Blandt andet idéen om en fb konkurrence, der har givet en del nye følgere af klubbens facebookside.

Der er også udarbejdet en ny informationspjece, der kan udleveres til nye golfere og andre interesserede.

Sponsorudvalg: intet nyt

Juniorudvalg:

Tobias orienterede om at 2 juniorer mødte op til opstart. Der igangsættes mere information omkring juniortræningen.

Freddy orienterede om junior ugen i uge 28. Den står Freddy for.

Elite/Regionsudvalg:

Tobias orienterede om, at der er træning med eliteholdet hver 3. søndag.

Freddy orienterede om, at der er træning med Regionsgolf den 7. og 9. april. Der er 60 deltagere til Regionsgolf. Den 7. april og den 21. april træner Regionsgolf med

Meik.

Regel/Handicapudvalg: intet nyt

Begynder- og rekrutteringsudvalget:

Mette orienterede om, at der arbejdes med Funnel First, annoncetekster, bemandingsplan mv. Kampagnen igangsættes som før nævnt den 1. maj 2022.

Mette orienterede om, at der er 15 tilmeldte til Golf for kvinder 2022. Maks antallet var egentligt 12, men det er aftalt med Meik, at der kan være 15 tilmeldte hvis træningen nogle af dagene udvides til 1,5 time i stedet for 1 time. Mette udarbejder en ny plan.

8. Evt.

Mette luftede en idé om en Golf/Yoga boot camp.